
ZARZĄDZENIE NR 174/FIN/18
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie wprowadzenia jednolitych zasad sporządzania sprawozdania finansowego przez podległe 
jednostki organizacyjne  Gminy Międzyzdroje

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze 
zm.) oraz art. 45 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 395 ze zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam jednolite zasady sporządzania sprawozdania finansowego dla jednostek organizacyjnych  
Gminy Międzyzdroje , stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz instrukcję sporządzania 
Informacji dodatkowej do sprawozdania finansowego przez podległe jednostki organizacyjne Gminy 
Międzyzdroje  stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam wykaz jednostek organizacyjnych stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 
zobligowanych do sporządzania sprawozdania finansowego zgodnie z jednolitymi zasadami zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie obowiązuje wszystkie jednostki utworzone po wprowadzeniu niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Międzyzdroje  oraz dyrektorom/ kierownikom 
jednostek organizacyjnych Gminy.

§ 5. Przepisy niniejszego zarządzenia mają zastosowanie po raz pierwszy przy sporządzaniu sprawozdania 
finansowego za 2018 rok.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 8410D498-E8BC-41DD-A462-B9228D2B5BD8. Podpisany Strona 1



Id: 8410D498-E8BC-41DD-A462-B9228D2B5BD8. Podpisany Strona 1



Id: 8410D498-E8BC-41DD-A462-B9228D2B5BD8. Podpisany Strona 2



Id: 8410D498-E8BC-41DD-A462-B9228D2B5BD8. Podpisany Strona 3



Id: 8410D498-E8BC-41DD-A462-B9228D2B5BD8. Podpisany Strona 4



Id: 8410D498-E8BC-41DD-A462-B9228D2B5BD8. Podpisany Strona 5



Id: 8410D498-E8BC-41DD-A462-B9228D2B5BD8. Podpisany Strona 6



Id: 8410D498-E8BC-41DD-A462-B9228D2B5BD8. Podpisany Strona 7



Id: 8410D498-E8BC-41DD-A462-B9228D2B5BD8. Podpisany Strona 8



Id: 8410D498-E8BC-41DD-A462-B9228D2B5BD8. Podpisany Strona 9



Id: 8410D498-E8BC-41DD-A462-B9228D2B5BD8. Podpisany Strona 10



Id: 8410D498-E8BC-41DD-A462-B9228D2B5BD8. Podpisany Strona 11



Id: 8410D498-E8BC-41DD-A462-B9228D2B5BD8. Podpisany Strona 12



Id: 8410D498-E8BC-41DD-A462-B9228D2B5BD8. Podpisany Strona 13



Id: 8410D498-E8BC-41DD-A462-B9228D2B5BD8. Podpisany Strona 14



Id: 8410D498-E8BC-41DD-A462-B9228D2B5BD8. Podpisany Strona 15



Id: 8410D498-E8BC-41DD-A462-B9228D2B5BD8. Podpisany Strona 16



Id: 8410D498-E8BC-41DD-A462-B9228D2B5BD8. Podpisany Strona 17



Id: 8410D498-E8BC-41DD-A462-B9228D2B5BD8. Podpisany Strona 18



Id: 8410D498-E8BC-41DD-A462-B9228D2B5BD8. Podpisany Strona 19



Id: 8410D498-E8BC-41DD-A462-B9228D2B5BD8. Podpisany Strona 20



Id: 8410D498-E8BC-41DD-A462-B9228D2B5BD8. Podpisany Strona 21



Id: 8410D498-E8BC-41DD-A462-B9228D2B5BD8. Podpisany Strona 22



Id: 8410D498-E8BC-41DD-A462-B9228D2B5BD8. Podpisany Strona 23



Id: 8410D498-E8BC-41DD-A462-B9228D2B5BD8. Podpisany Strona 24



Id: 8410D498-E8BC-41DD-A462-B9228D2B5BD8. Podpisany Strona 25



Id: 8410D498-E8BC-41DD-A462-B9228D2B5BD8. Podpisany Strona 26



Id: 8410D498-E8BC-41DD-A462-B9228D2B5BD8. Podpisany Strona 27



Id: 8410D498-E8BC-41DD-A462-B9228D2B5BD8. Podpisany Strona 28



Id: 8410D498-E8BC-41DD-A462-B9228D2B5BD8. Podpisany Strona 29



Id: 8410D498-E8BC-41DD-A462-B9228D2B5BD8. Podpisany Strona 30


		2018-11-28T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




